様式第３号(第１１条関係)

市民活動支援機材紛失・破損届出書

年  月  日

 茨城県霞ケ浦環境科学センター長 殿

                            申請者  住  所

                                       団 体 名

                                       氏  名

                                       連 絡 先（ｔｅｌ）

 下記のとおり機材を（ 紛失 ・ 破損 ）しましたので届け出ます。

  状   況   日時及び

 発生場所

 利用時の状況（破損等の場合は図または写

 真を添付のこと）

 原因

 取扱者名  処  置

 修理箇所

 修理完了年月日     年  月    日

供覧

受付年月日     年  月  日  受付者

センター長 副センター長 環境活動推進課長 貸出機材担当者